[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 февраля 2024                                                                                              № 84
     г. Дмитровск

Об организации транспортного обслуживания населения

между поселениями в границах Дмитровского района Орловской области

в период с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Дмитровского района постановляет:

1. Утвердить Реестр маршрутов регулярных перевозок между поселениями в границах Дмитровского района Орловской области согласно приложению.

2. Организовать транспортное обслуживание населения между поселениями в границах Дмитровского района Орловской области в период с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года согласно Реестру маршрутов регулярных перевозок между поселениями в границах Дмитровского района Орловской области.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

4.      Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации района по социальным и экономическим вопросам – начальника отдела по экономике, предпринимательству, труду и торговле администрации Дмитровского района Орловской области В. Е. Мураеву.
Глава района                                                                                        С. А. Козин
                                                                                                                                                                                   Приложение к постановлению

                                                                                                                                                                             администрации Дмитровского района

                                                                                                                                                                от 28 февраля 2024 г. № 84
Реестр маршрутов регулярных перевозок между поселениями в границах Дмитровского района Орловской области

	Рег. № маршрута  регулярных перевозок в соответствующем реестре
	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами
	Протяженность маршрута регулярных перевозок
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Виды регулярных перевозок
	Хар-ки ТС (виды ТС, классы ТС, экологические характеристики  ТС, максимальный срок эксплуатации ТС)
	Максимальное количество ТС каждого класса, которое допускается использовать для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Планируемое расписание для каждого остановочного пункта
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения (для юридического лица) ФИО, место жительства (для индивидуального предпринимателя),  идентификационный номер налогоплательщика, который осуществляет перевозки по маршруту регулярных перевозок
	Иные сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	1
	Дмитровск – Упорой
	Дмитровск

Трубичино

Сторожище

Балдыж

Алешинка

Разъезд

Девятино

Берёзовка

Упорой
	54 ОП РЗ 54К-9;

54 ОП РЗ 54К-72;

54 ОП РЗ 54К-79

	57,2
	Только в установленных остановочных пунктах

	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс ТС, экологический класс – 5

	1
	ПН
07:00

13:30

07:57
14:23
ЧТ
09:50

15:20

10:47
16:32
	09.01.2024г.
	ООО «Лидер», 249300, Калужская область, п. Думиничи, ул. Молодёжная, д.3, пом. 2
ИНН 4005005401

	2
	2
	Дмитровск – Круглое
	Дмитровск

Трубичино

Круглое

Малое Боброво

Брянцево
	54 ОП РЗ 54К-9;

а/д местного значения;

54 ОП РЗ 54К-73;

54 ОП РЗ 54К-73
	36,5
	Только в установленных остановочных пунктах

	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс ТС, экологический класс – 5

	1
	ПН
09:50

15:20

10:25

15:55

ЧТ
07:00

13:30

07:40

14:10
	09.01.2024г.
	ООО «Лидер», 249300, Калужская область, п. Думиничи, ул. Молодёжная, д.3, пом. 2

ИНН 4005005401

	3
	3
	Дмитровск – Обратеево
	Дмитровск

Морево

пов. Соломино

пов. Бычки

пов. Васильевка

пов. Столбище

Столбище

Красное Знамя

Обратеево
	54 ОП РЗ 54К-69;

54 ОП РЗ 54К-81
	63,1
	Только в установленных остановочных пунктах

	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс ТС, экологический класс – 5

	1
	ВТ
07:00

13:30

07:40

14:10

ПТ
08:50

15:20

09:30

16:25
	09.01.2024г..
	ООО «Лидер», 249300, Калужская область, п. Думиничи, ул. Молодёжная, д.3, пом. 2

ИНН 4005005401

	4
	4
	Дмитровск – Большое    Кричино
	Дмитровск

Трубичино

Сторожище

Балдыж

Алешинка

Разъезд

Талдыкино

Домаха 1

Домаха 2

пов. Малое Кричино

Большое Кричино
	54 ОП РЗ 54К-9

	35,2
	Только в установленных остановочных пунктах

	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс ТС, экологический класс – 5

	1
	ПН, ВТ, СР, ЧТ
08:35

11:40

09:00

12:10
	09.01.2024г.
	ООО «Лидер», 249300, Калужская область, п. Думиничи, ул. Молодёжная, д.3, пом. 2

ИНН 4005005401

	5
	5
	Дмитровск – Плоское
	Дмитровск

Морево

пов. Соломино

Бычки

Соломино

Кузьминка

Хальзево

Плоское
	54 ОП РЗ 54К-78
	62,5
	Только в установленных остановочных пунктах

	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс ТС, экологический класс – 5

	1
	ПТ
07:00

13:30

07:45

14:30
	09.01.2024г.
	ООО «Лидер», 249300, Калужская область, п. Думиничи, ул. Молодёжная, д.3, пом. 2

ИНН 4005005401

	6
	6
	Дмитровск – Работьково

	Дмитровск

Разъезд

Дружно

Краснокалиновский

Волконск

Рублино

пов. Бородино

Лысое

Работьково
	54 ОП РЗ 54К-70
	53,5
	Только в установленных остановочных пунктах

	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс ТС, экологический класс – 5

	1
	СР
07:00

13:10

07:54
14:05
	09.01.2024г.
	ООО «Лидер», 249300, Калужская область, п. Думиничи, ул. Молодёжная, д.3, пом. 2

ИНН 4005005401

	7
	7
	Дмитровск - Волобуево
	Дмитровск

пов. Морево

пов. Соломино (с заездом)

пов. Бычки

пов. Васильевка

 пов. Столбище
пов. Лубянки

пов. Брусовец

Крупышино

пов. Волобуево
	54 ОП РЗ 54К-9
	64,2
	Только в установленных остановочных пунктах

	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс ТС, экологический класс – 5

	1
	ПТ
10:25
11:07

	09.01.2024г.
	ООО «Лидер», 249300, Калужская область, п. Думиничи, ул. Молодёжная, д.3, пом. 2

ИНН 4005005401

	8
	8
	Дмитровск – Артель -  Труд
	Дмитровск

Харланово
Артель-Труд
	54 ОП РЗ 54К-77
	47,2
	Только в установленных остановочных пунктах

	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс ТС, экологический класс – 5

	1
	ВТ
09:50

СР

09:50
15:00

	09.01.2024г.
	ООО «Лидер», 249300, Калужская область, п. Думиничи, ул. Молодёжная, д.3, пом. 2

ИНН 4005005401